
SCHNITT

Herren

Maschinenschnitt 		  15,00	€
Trockenschnitt 		  22,00	€
Herren komplett		  25,00	€
(Haarschnitt + Frisur  
inkl. Haarwäsche und Kopfmassage)

Bart schneiden/trimmen	 ab	 7,00	€

Damen

Trockenschnitt                        	 ab	 25,00	€
Waschen und Schneiden		  27,00	€
Waschen und Föhnen                   	ab	 20,00	€
Cut & Go		  30,00	€
Splisscut		  16,00	€
Neuschnitt                   	 ab	 35,00	€

Kinder (bis 15 J.)

bis   9 Jahre einschl.		  14,00	€
bis 15 Jahre einschl.		  19,00	€
Waschen		  2,00	€
Föhnen & Stylen		  5,00	€

PFLEGE & FARBE

Ammoniakfreie Tönung	 ab	 37,00	€
Strähnen	 ab	 40,00	€ 
Glossing / Blondveredelung	 ab	 15,00	€
Konturen färben	 ab	 10,00	€

Highlights / Teilsträhnen	 ab	 20,00	€
Ansatzfärbung	 ab	 34,00	€
großer Ansatz (Aufpreis nach Menge)  

Ammoniakfreie Färbung	 ab	 37,00	€
Dauerwelle	 ab	 35,00	€
Teil-Dauerwelle / Oberkopfwelle	 ab	 30,00	€

Haarspray / -lack oder Festiger		  1,50	€
Farbfestiger		  2,50	€
Spülung		  3,00	€
Conditioner		  5,00	€
Kur	 ab	 9,00	€
Farb-Kur		  14,00	€
Keratinaufbau		  20,00	€
NH23 Sofort repair	 ab	 10,00	€
 
KOSMETIK / SONSTIGES

Augenbrauen zupfen		  6,00	€
Augenbrauen färben		  8,00	€
Wimpern färben		  12,00	€
Brautfrisur und/oder Make-Up	 ab	150,00	€    
(Preis auf Anfrage und Beratung)	

Hochsteckfrisuren	 ab	 45,00	€
Tages-Make-Up	 ab	 25,00	€
 
KOMPLETTANGEBOTE KURZHAAR

Schnitt und Welle komplett 		  78,00	€
(W/S/F plus Dauerwelle, Spülung, Festiger & Spray)	 statt	 86,00 € 
bis zu 10% Ersparnis ggü. Einzelpreisen 		

Schnitt und Farbe komplett 		  77,00	€
(W/S/F plus Farbe, Spülung, Festiger & Spray) 	 statt	 85,00 €
bis zu 10% Ersparnis ggü. Einzelpreisen
	
Schnitt und Tönung komplett 		  80,00	€
(W/S/F plus Tönung, Spülung, Festiger & Spray) 	 statt	 88,00 €
bis zu 10% Ersparnis ggü. Einzelpreisen

Schnitt und Strähne komplett		  83,00 €
(W/S/F plus Strähnen, Spülung, Festiger & Spray) 	 statt	 91,00 €
bis zu 10% Ersparnis ggü. Einzelpreisen
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FRISEUR!

NEU

 Stand Sept. 2023

NEU

NEU

Bei höherem Aufwand, besonderem Haar,  
behalten wir uns vor den erhöhten Zeit- oder 
Materialaufwand in Rechnung zu stellen.


